様式２

農業振興地域農用地区域編入申出書

   年   月   日

玉城町長 あて

                           住所

申出者（所有者）

氏名                ㊞

下記の土地は農業振興地域農用地区域外農用地ですが、次の理由により土地利用をしたいので、農用地

区域への編入を申し出ます。

１ 申出地の所在等

大字 字 地番 農業生産の状況
地   目

面積
登記簿 現況

      ㎡

      ㎡

      ㎡

計 ㎡

２ 編入申出理由

３ 予定される関連事業計画

事  業  名

事 業 主 体

受 益 面 積

事業予定年月日      年   月   日～   年   月   日

４ 連絡先（住所、氏名、電話番号等）

※ 添付書類  関係自治区、隣地土地所有者の意見書

※ 注意事項  一旦農用地に編入されると編入してから原則５年間は除外できません。

様式２ 添付資料

別紙、農用地区域への編入について関係集落（区）に意見を求めます。

＊記名・押印があり意見欄が無記入の場合は、「異存なし」として取扱います。

１ 申出地の所在等

大字 字 地番 面積
所  有  者

備考
住  所 氏  名

㎡

㎡

㎡

計
㎡

２ 編入申出理由

上記記載の土地を農業振興地域内の農用地区域へ編入することについて、当区の意見は、下記のとおり

です。

  年  月  日

                   関係集落名

                    代表者名                   ㊞

様式２ 添付資料

別紙、農用地区域への編入について隣地土地所有者に意見を求めます。

＊記名・押印があり意見欄が無記入の場合は、「異存なし」として取扱います。

１ 申出地の所在等

大字 字 地番 面積
所  有  者

備考
住  所 氏  名

㎡

㎡

㎡

計
㎡

２ 編入申出理由

上記記載の土地を農業振興地域内の農用地区域へ編入することについて、隣地土地所有者の意見は、下

記のとおりです。

上記申出地の隣地所在地番

  年  月  日

                   隣地所有者 住所

                          氏名               ㊞